Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.284.595/0001-42 DUNS®: 897309138

Razio Social: GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia: GRUPO NILDO SAUDE AMBIENTAL

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/05/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 30/09/2023
FGTS Validade: 13/08/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 08/1 1/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 27/05/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 11/06/2023 (*)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 31/05/2023 (*)

Emitido em: 31/07/2023 10:51 1 de 1
CPF: 620.286.773-68 ~ Nome: MARIO FERNANDES LIMA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.284.595/0001-42 DUNS®: 897309138
Razio Social: GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: GRUPO NILDO SAUDE AMBIENTAL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF N Registro Data de Validade
CREA-PE 000004639-5 31/03/2019
Emitido em: 31/07/2023 10:51 1 de
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

03.284.595/0001-42 DUNS®: 897309138

GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA
GRUPO NILDO SAUDE AMBIENTAL

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 2:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

70006 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
28/09/2022

0006911-45.2021.6 Nuamero do Contrato: PE 11/2021

nio apresentou alvard de funcionamento, e que em consulta ao sitio da
Prefeitura, observou-se indeferimento em todos os processos de renovagio desde
o ano 2018

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Ocorréncia 3:

Adverténcia - Lei n? 8666/93, art. 87, inc. 1

160013 - COLEGIO MILITAR DE MANAUS/MEX/AM

25/04/2019

64255.007909/2018 Numero do Contrato: 05/2018

O Colégio Militar de Manaus aplica a penalidade de "Adverténcia", a empresa
Grupo Nildo Saneamento e Construcio Ltda, CNPJ 03.284.595/0001-42, em
decorréncia de falha na apuracgio dos resultados do concurso de ingresso no
Sistema Colégio Militar, do Colégio militar de Manaus do ano de 2018, objeto
do Termo de Contrato de Prestagio de Servicos Nr 05/2018. Esta adverténcia é
o resultado da apuracio ocorrida no Processo Administrativo Nr

64255.007909/2018-17.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Outros

200085 - PROCURADORIA DA REPUBLICA - RN
17/12/1914 Valor da Multa: R$ 965,68
12800000837201345 Numero do Contrato: ARP 10/2014

Empresa deixou de cumprir condigdes habilitatérias indispensaveis a execugio
dos servigos.

Emitido em: 31/07/2023 10:51
Nome: MARIO FERNANDES LIMA
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Ocorréncia 4:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 5:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

70005 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO
11/11/2019 Valor da Multa: R$ 1.467,69
PAD 11507/2019

Registro de multa de 5 % sobre o valor da nota fiscal 2943, por
descumprimento das obrigagées assumidas perante este Tribunal, com apoio
no art. 87, inciso II da lei n* 8.666/93, c/c subitens 5.4 15.1, b) e 15.4, b) do
termo de referencia, anexo do Edital do Certame. A multa j4 foi recolhida, por
ocasiio do pagamento, junto ao TRE/MA.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Outros Tipos de Ocorréncia

413007 - AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES/PE
Unido
Indeterminado Nio

53532001616201621

Aplicagio de multa no valor de R$ 148,45 (cento e quarenta e oito reais e

quarenta e cinco centavos), em virtude de descumprimento do Edital n*
19/2014/GR06/Anatel. Despacho Decisorio n* 57/2020/PR.

Impeditiva:

Emitido em: 31/07/2023 10:51
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2de 2
Nome: MARIO FERNANDES LIMA



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.284.595/0001-42 DUNS®: 897309138
Razio Social: GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: GRUPO NILDO SAUDE AMBIENTAL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 31/07/2023 10:52
CPF: 620.286.773-68 ~ Nome: MARIO FERNANDES LIMA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.284.595/0001-42 DUNS®: 897309138
Razio Social: GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: GRUPO NILDO SAUDE AMBIENTAL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 31/07/2023 10:52 1
CPF: 620.286.773-68  Nome: MARIO FERNANDES LIMA
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